Pe3y.]'l[>TaTl>l BblﬁOpO‘lHOFO AHKEeTUPOBaHUSA

yuamuxcs 1- 5 KjiaccoB 1o BOIpPocCY OPraHM3aliy IKOJbHOI0 UTAHUS
Jlara npoBeneHwust omnpoca: 18.11.22
Bribopka cocraBuiia 86 yuamumxcs

Ne
Bonpoc BapuanTtsl oTBeTa 1 % OTBeTHBIINX
BOIIpOCa
4, Ber 00ezaete B 1koie? Ha Her
96% 4%
7. JIOBOJIBHBI JTM BBl KAYECTBOM IIKOJBLHOTO MUTAHNUsA? Ha Her Her oTBera
92% 8% %
11. 3aBTpakaere i1 Brl nepes yxo/1oM B MIKOIy? Bcerna HNuorna Huxorna
84% 16%
12. WnTepecyerech 1u Bel MeHIO IKOJIBHON CTOJIOBON? Bcerna Wnorna Hukorna
88% 8% 4%
13. Bac ycTpauBaeT MeHIO IIKOJIBLHON CTOJIOBON? Ha Wnorna Her
92% 4% 4%
15. Ecnu 651 paboTa cTosoBoit Bareit nikons! oneHnBanach o «5» «4» «2»
IATHOAIILHOM cucTeMe, 4To0bI Brl moctaBuin? 88% 8% 4%
16. Hy>xusb1 1 3aBTpaku B moptdene? Brr 6epere ¢ coboit Ha Wnorna Her
OyTepbpon u HpyKTHI? 8% 8% 84%




